

ACT ADITIONAL NR. 1

la contractul de servicii nr. 69221/07.07.2017

Avand in vedere *referatul nr. 104073/04.10.2017* al Directiei Administrativ

In temeiul art. 16 din contractul de servicii nr. 69221/07.07.2017, părțile de comun acord convin prin act aditional urmatoarele:

Art. 1. Se modifica Art. 5, in baza Anexei 2 „Servicii suplimentare” la contractul nr. 69221/07.07.2017, in sensul:

- suplimentarii cu 17.407,00 lei fara TVA, la care se adauga 3.307,33 lei TVA., conform Anexei la prezentul act aditional.

Art. 2. Celelalte prevederi ale contractului de servicii nr. 69221/07.07.017 raman neschimbate.

Art. 3. Prezentul act aditional face parte integrantă din contractul de servicii nr. 69221/07.07.2017, avand ca obiect „Servicii de verificare, intretinere si reparare aparate de aer conditionat si perdele de aer” (7000-12000 BTU).

Art. 4. Partile au inteles sa incheie astazi **08.11.2017** prezentul act aditional in 2 (doua) exemplare, câte unul pentru fiecare parte.

ACHIZITOR
DGASPC SECTOR 2

PRESTATOR,
SC GILMAR SRL

ANEXA
LA ACTUL ADITIONAL NR. 1
CONTRACTUL DE SERVICII VERIFICARE,
INTRETINERE SI REPARARE APARATE DE AER
CONDITIONAT SI PERDELE DE AER NR. 69221/07.07.2017

NR CRT	Adresa	Model aparat	Tip piesa	cantit.	Pret piesa	nr ore	Pret Manopera/ora	cost total piese	cost total manopera	total deviz
1	Olari nr 11-13	SAMSUNG 12000BTU	Condensator pornire 50 uF	1	20	1,5	120	209	180	389
			Freon R422	1,5	126					
2	Str Gheorghe Serban nr 7	AUX 12000 BTU	Telecomanda	1	80	0,5	120	80	60	140
3	Str Balotului nr 42 , corp A	HABITAT 12000 BTU	Placa electronica UI,	1	540	1	120	860	120	980
			Motor ventilator UE	1	320					
4	Str Caroteni nr 21-23	Fujitsul 12000 Btu	Telecomanda	1	80	0,5	120	80	60	140
5	Str Balotului nr 42 , corp A	HABITAT 12000 BTU	Compresor 12000BTU/R407c	1	740	2	120	930	240	1170
			Condensator pornire 35uF	1	46					
			Freon R407c	1,2	120					

NR CRT	Adresa	Model aparat	Tip piesa	cantit.	Pret piesa	nr ore	Pret Manopera/ora	cost total piese	cost total manopera	total deviz
6	Str Aleea Sinaia nr 4	SANYO 12000 BTU	Traseu frigorific	2,5	60	1,5	120	330	180	510
			Freon R410	1,5	120					
7	Str Ion Vlad nr 3-5 Cam Container Dormitor 2 etp	SANYO 12000BTU	Telecomanda	1	80	0,5	120	80	60	140
8	Cam Server Et Mansarda Str Olari nr 11-13	SANYO 9000 BTU	Placa electronica UI,	1	540	1	120,00	540,00	120,00	660,00
9	Cam It Et 1 Corp B Str Olari nr 11-13	SANYO 9000 BTU	Motor ventilator UE	1	500	1	120,00	500,00	120,00	620,00
10	Cam B Aprovizionare Et p Corp B Str Olari nr 11-13	Fujitsul 12000 Btu	Placa electronica UI,	1	450	1	120,00	450,00	120,00	570,00
11	Cam S Admin et 1 Corp B Str Olari nr 11-13	HENSON 12000 BTU	Placa electronica UI,	1	550	1	120,00	550,00	120,00	670,00

NR CRT	Adresa	Model aparat	Tip piesa	cantit.	Pret piesa	nr ore	Pret Manopera/ora	cost total piese	cost total manopera	total deviz
12	Cam B Aprovizionare Et p Corp B Str Olari nr 11-13	PANASONIC 12000 BTU	Freon R422	1	126	0,5	120,00	126,00	60,00	186,00
13	Cam Bapamipid et p intrare Corp A Str Olari nr 11-13	SAMSUNG 12000 BTU	Telecomanda	1	80	0,5	120,00	206,00	60,00	266,00
			Freon R422	1	126					
14	Cam Oficiu Et 2 Corp A Str Olari nr 11-13	WHEIT WESTINGHOUSE 12000 BTU	Telecomanda	1	80	0,5	120,00	80,00	60,00	140,00
15	Cam Registratura Et p Corp B Str Olari nr 11-13	SANYO 12000 BTU	Telecomanda	1	80	0,5	120,00	80,00	60,00	140,00
16	Cam S Perfectionare Et P Corp A Str Olari nr 11-13	SNAIL 12000 Btu	Telecomanda	1	80	0,5	120,00	80,00	60,00	140,00

NR CRT	Adresa	Model aparat	Tip piesa	cantit.	Pret piesa	nr ore	Pret Manopera/ora	cost total piese	cost total manopera	total deviz
17	Cam Protectia Muncii Et p Corp B Str Olari nr 11+13	SANYO 12000 BTU	Telecomanda	1	80	0,5	120,00	80,00	60,00	140,00
18	Cam Centrul de zi Clubul Inteleptilor Bd Basarabia nr 96	AIRCOOL 12000 BTU	Freon R422	1	126	0,5	120,00	126,00	60,00	186,00
19	Basarabia nr 96	AIRCOOL 12000 BTU	Freon R422	1	126	0,5	120,00	126,00	60,00	186,00
20	Cam Rezidential 2 Et mansarda Str Dimitrie Racovita nr 22	SANYO 12000 BTU	Montaj aer	1					500,00	500,00
			Demontat aer	1					150,00	150,00
21	Cam Aprovizionare Et p , Calea Mosilor nr 132	SAMSUNG 9000 BTU	Telecomanda	1	80	0,5	120,00	80,00	60,00	140,00

NR CRT	Adresa	Model aparat	Tip piesa	cantit.	Pret piesa	nr ore	Pret Manopera/ora	cost total piese	cost total manopera	total deviz
22	Cam Ambulanta Sociala Et p Calea Mosilor nr 132	SAMSUNG 9000 BTU	Telecomanda	1	80	0,5	120,00	80,00	60,00	140,00
23	Cam Oficiu Et 1 Str Ciobanasului nr 23	HENSON 12000 BTU	Senzor Receptor Ui	1	244	0,5	120,00	244,00	60,00	304,00
24	Birou Logopedie Et 1 Str Dimitrie Racovita nr 22	HENSON 12000BTU	Montaj aer	1			500,00		500,00	500,00
			Demontat aer	2			150,00		300,00	300,00
25	Str Ciocarliei 14 , bl D9 , ap 2	HENSON 12000BTU	Montaj aer	1			500,00		500,00	500,00
26	Str Ciocarliei 32 ap 3 sect 2	HENSON 12000BTU	Montaj aer	1			500,00		500,00	500,00
27	Str Delfinului ,nr 1, bl D16, sc1, et 6 ,ap 36 sect 2	HENSON 12000BTU	Montaj aer	1			500,00		500,00	500,00

NR CRT	Adresa	Model aparat	Tip piesa	cantit.	Pret piesa	nr ore	Pret Manopera/ora	cost total piese	cost total manopera	total deviz
28	str Rascoala 1907,nr 11 bl 16 et 4 ap 17 sect 2	HENSON 12000BTU	Montaj aer	1			500,00		500,00	500,00
29	Stolnicul Vasile, nr 17, bl 42 sc 2 ap 20	HENSON 12000BTU	Montaj aer	1			500,00		500,00	500,00
30	Str Teiul Doamnei nr 99	OSAKA 12000 Btu	Montaj aer	7			500,00		3.500,00	3.500,00
31	Centrul de zi Calderon str Calderon nr 39	OSAKA 12000 Btu	Montaj aer	4			500,00		2.000,00	2.000,00
TOTAL FARA TVA (LEI):								5.917,00	11.490,00	17.407,00
VALOARE TVA (LEI):								1.124,23	2.183,10	3.307,33
VALOARE TOTALA CU TVA (LEI):								7.041,23	13.673,10	20.714,33

**ACHIZITOR
DGASPC SECTOR 2**

**PRESTATOR,
SC GILMAR SRL**